АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018 № 933

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 01.11.2017 № 1277

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с обращением Некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области» от 07.08.2018 № 5527, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в перечень многоквартирных домов

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

собственники помещений в которых формируют фонды капитального

ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

Кировской области – некоммерческой организации «Фонд капитального

ремонта  общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

многоквартирного дома, в соответствии с областной программой

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области»  и предложениями некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области» в 2018-2019 годах, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 01.11.2017 № 1277 «О проведении капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.07.2018 № 806), изложив его в новой редакции.

Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные ин-

формационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области (Кар-

манов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшко-

ва Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М. А. Шинкарёв